Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Волошовского сельского поселения
3-й созыв

РЕШЕНИЕ

от  «17» октября 2016 года  № 126

О приемке объектов недвижимого и движимого муниципального имущества, передаваемых  из собственности муниципального образования «Лужский муниципальный район» Ленинградской области в собственность муниципального образования  «Волошовское сельское поселение» Лужского муниципального района Ленинградской области

На основании Решения совета депутатов Лужского муниципального района от 17.10.2016 года № 154 «Об утверждении перечня недвижимого и движимого муниципального имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области в собственность муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области» и в соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями) в части распределения муниципального имущества между органами местного самоуправления первого и второго уровней, Федерального закона от 31 декабря 2005 года № 199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничений полномочий», совет депутатов Волошовского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять объекты недвижимого и движимого муниципального имущества, передаваемых из собственности муниципального образования «Лужский муниципальный район» Ленинградской области в собственность муниципального образования  «Волошовское сельское поселение» Лужского муниципального района Ленинградской области согласно приложений № 1, № 2, № 3.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете "Лужская правда" (официальное приложение) и размещению на официальном сайте МО «Волошовское сельское поселение» по электронному адресу: www.волошовское.рф.
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава Волошовского сельского поселения,
исполняющий  полномочия председателя
[bookmark: __DdeLink__6798_529768931]совета депутатов                                                                                 О.С. Кирилловых